"Ωσε ύμᾶς τέτων ἐνεκαὶ διωχλήματεν, μαυρολέρχες ήτοι οὐ πέρ αὖτε ποιόμενοι λόγικας. καὶ γάρ ἐσε λίαν διῆλῶν ἡδη διαινορεῖς· καὶ ύμῶν ἐστι τὰ ὀταπλήρη· καὶ διὰ ποτὲ ἐπιλείπωσιν οἵτετων ποιηταί, τολέμεις ύμνουστες, καὶ νίκας ἀναιρεύτοντες λαμπρὰ τὴν Φωνὴν, τέλος τὰς Ολυμπιάστι ιήγειας. παρέσχεθε δὲ ύμεις τὸ ἀνδρῶν τέτων αὐτοῖς.

ἀσμένως ἐπανάστητες. καὶ χρόνον θαυμασόν. εἰστι γὰρ τέτων ύπολήψεις αὐτοῖς περὶ τὸν θῶν" περὶ ιεφαλῶν ταῖς ύμετέραις Φωνῶν" ξυγνεῖται. καὶ αἱηνότατης τορές ύμᾶς τὰ ύμῶν διῆλῶν διανοήματα, ὡσερ

ἐθῆτε ποιίηται, τοῖς ὄνομασι σκιαγραφίαις. Φήσαντες, καὶ διαπλάσαντες ιδίσιοις ρυθμοῖς, καὶ σχήμασι, ὡς δῆτι ιανῶν ἐρόντες εἰς ύμᾶς Φέρεσσιν. ύμεις δὲ ἀσμενοὶ παραδέχεθε, καὶ ἐπείνας σύεθε ὄρθως ἐπανέν, τέτοις τε αἱηνόδοθαι τὸ περσηνόν Φατε. τὸ δέ ἐτιμέν ισως ἀληθές· τυχὸν δὲ ἡ ἄλλως ἔχει, αἱγνούμενον περές ήμῶν ὄποι ποτὲ ἀνόρθως γίγνοιτο.

Ἐπεὶ δὲ τὸ Αθηναῖον ἐνενόησα Σωκράτην, (ιτε δὲ ύμεις ἀκοῇ τὸν ἄνδρα, καὶ τὸ ἐπ'

A menta quoque, quibus illæ nativo ac patrio in sermone commendantur. At Homero nihil ejusmodi pertimescendum fuit; qui aliquot postmodum ἀτατίbus, quæ gesta erant conscriberet: cum nullum eorum, quæ in concionibus dicta fuerant, monumentum extaret: ac denique cum certo sciret, longe se iis, qui olim dixissent, elegantius ac melius esse traditum. Imitari vero perperam, ridiculum, neque liberali ac generoso animo dignum est. Ceterum eximia illa ac præclara facinora, quorum & spectatrix multitudo fuit, & memoriam adhuc cum prædicatione ac laude retinet: utpote quæ finem illorum intueatur, & eorum, quæ recte aut secus successerint, judex sit, neque admodum scita laudatrix: hæc, inquam, ab egregiis Sophistis, vel Poetis, audistis sèpius, Musarum instinctu afflatus correptis. Unde non sine vestra molestia ac tædio longior ea de re instituta est a nobis oratio: nam & satietatem ista vobis adferunt; & iis vestræ aures oppletæ sunt; nec desunt unquam Poetæ, qui bella id genus ac victorias clara voce, tanquam præcones Olympici, personent. Nam vos talium hominum magnam vobis copiam & annonam prouulisti; quod iis aures vestras libentissime præbeat. Neque id a vobis fieri mirum est: quoniam eadem vobiscum de bonis malisque sentiunt; ac vestras vobis sententias exponunt; quas, vel

D ut variegata quadam veste, ita nominibus adumbrantes, ac numerorum & figurarum suavitate conformantes, tanquam novum aliquid inventum suum apud vos proferrunt. Vos autem cum libenter ista suscipitis; tum recte prædicari ab iis illa censentes, quod æquum est præstare ipsos dicitis. Atque hoc fortasse quidem verum est: sed fortassis etiam aliter habet, estque nobis, quemadmodum recte sese habeat, ignotum. Etenim Atheniensem illum Socratem (vos autem hominem istum, ac quanta sa-